Prot. 0233948/18 del 03/07/2018

CONSOB

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. ¢), del d.Igs. 50/2016 s.m.i. per ’affidamento dei
“Lavori di ristrutturazione alimentazioni elettriche privilegiate da UPS, complesso immobiliare
Consob sito in Roma, via G.B. Martini 3”, tramite “R.D.O. n. 1865694 aperta sul M.E.P.A. — bando
lavori di manutenzione. opere specializzate” - CIG 7326923023

PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA LE AMMISSIONI E LE ESCLUSIONI

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE

a)  Giusta determinazione a contrarre n. 0034743/18 del 12 febbraio 2018 ¢ stata avviata, in
data 13 febbraio 2018, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (in seguito
anche “Mepa” o “Sistema”) — piattaforma digitale di acquisto e negoziazione telematica per
importi inferiori alla soglia comunitaria, gestito, nell’ambito del Programma per la
razionalizzazione degli acquisti dalla Consip, societa partecipata e vigilata dal Ministero
dell’economia e delle finanze — una Richiesta d’Offerta (in seguito anche “RdO”)
contraddistinta dal n. 1865694, con scadenza del termine per la presentazione delle offerte
originariamente fissata al 26 marzo 2018 ore 16:30 e successivamente posticipata al 5 aprile
2018 ore 16:30;

b)  entro il termine predetto hanno presentato offerta i seguenti operatori economici:

Denominazione . A Data presentazione
Forme di partecipazione
concorrente offerta

Singolo operatore economico (D.Lgs.

1 |LIANZASRL. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

21/03/2018 13:14

C.R.F. COSTRUZIONI Singolo operatore economico (D.Lgs. )
2 ISRL 50/2016, art. 45, comma 2, lett. ) 22/03/2018 10:54
3 SITAI Singolo operatore economico (D.Lgs. 22/03/2018 13:22

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

4 DE.FI. SRL 23/03/2018 16:38

5 DICATALDO SABINO 26/03/2018 11:26

6 GLFE. COSTRUZIONI SRL 26/03/2018 15:05

7 EFFE4SRL 26/03/2018 16:01

8 M.D.B. IMPIANTI 26/03/2018 19:32

9 ITALPROIM 28/03/2018 11:48

10 F.LLI FERRARA SRL 28/03/2018 16:38

11 ELETTRICA 2000 S.R.L. 28/03/2018 16:51

1



CONSOB

Denominazione Forme di partecipazione Data presentazione
concorrente offerta
R e B
15 |G atosemme T Ssskeremre o e | agosao 13y
14 |EURO CIPA SR.L. ?8?2*‘38;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 28/03/2018 20:21
15 |TMC TECHNOLOGY SRL §5?§8§%°§§r?§ri§§f£‘;“§i§ tg)LgS' 29/03/2018 13:28
16| TELECOMUNICAZIONI | 305016, M 45, comma 2 et 2) 29/03/2018 16:57
0 [BNOEARA [Shaeoreus comnico Dle | sg0sars o9
W | sonae s oo e | 05 1
19 | GIDI IMPIANTI ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrec;fn‘l‘;nz"clg tg)LgS' 30/03/2018 12:22
20 |SICE SRL ?g;zggll%Ogrir‘ﬁ‘s’recsrcsn‘l‘;nz"clgtg}gs 30/03/2018 13:01
21 DA bR Sy s semenics DL | sgusus 1510
22 | GIULIANO SRL ?8?2*‘38;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 30/03/2018 18:48
23 |CO.GE.IM.S.RL. §5?§8§%°§§r?§ri§§f£‘;“§i§ tg)LgS' 03/04/2018 09:54
24 | SECURIA SRL §5?§8§%°§§r?§ri§§f£‘;“§i§ tg)LgS' 03/04/2018 11:34
25 |MDSSRL. ?8‘;5811"6053??‘12;2;2“2’&12 tg)LgS' 03/04/2018 11:37
26 |BRAINSRL ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 03/04/2018 11:55
27 |BELLISRL ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrec;fn‘l‘;nz"clg tg)LgS' 03/04/2018 14:51
2 |ELETTRODRACICA oo oprre sononio L6 | gyaaors 1509
29 |M.LT.SRL ?8?2*%8;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 03/04/2018 15:31
30 |RICORDA SR.L. ?8?2*‘38;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 03/04/2018 16:14
st [ Crnimag O Sl cpem ook O | oananois oo
2 |VhASRTDIDAVIDE DI el cpomrs ool O | ownanors oo2s
R e e
34 |IGE IMPIANTI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 04/04/2018 10:55

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)




CONSOB

Denominazione Forme di partecipazione Data presentazione
concorrente offerta
35 |ELETTROSTAFF ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrec;fn‘l‘;nz"clg tg)LgS' 04/04/2018 11:08
36 |CO.G.IM. ?8?2*‘38;"60;’?:‘5)“05:[?;‘;“2“12 tg)LgS' 04/04/2018 12:32
R L L Ty
sy |STACCHIOIMPIANTL |Sielo cprrssomoni OLe> | o 1525
so |G GENERALIMPIANTL Sl oprrssomoni OLe> | guaors 1609
40 |SCOTTASRL. ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 04/04/2018 16:15
| BENSICOSTRUZIONT gl apeors oo DL | guoazors 1629
42 |DEMASIS.RL. ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrecsrfnﬂznz’lclg tg)LgS' 04/04/2018 16:36
43 | GE.MA. IMPIANTI SAS ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrecsrfnﬂznz’lclg tg)LgS' 04/04/2018 17:11
44 | OIKOS SRL ?8?2*‘38;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 04/04/2018 17:33
45 | SISTEC SRL ?8?2*‘38;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 04/04/2018 17:35
etk . Sl cprs oo OLe> | gyaors 1747
47 |LA TERRA SRL §6?§8;"6°§§rﬁgri§$£gnzmlg tg)LgS' 04/04/2018 17:48
48 |L.GR. APPALTISR.L. ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 04/04/2018 18:01
49 |COML §g;§811<>60§§r3t2re0§$$n2nc12 tg)LgS' 04/04/2018 18:05
50 | CO.GE.BL SRL ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrec;fn‘l‘;nz"clg tg)LgS' 04/04/2018 18:38
51 |LT.E.C.SRL ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrec;fn‘l‘;nz"clg tg)LgS' 04/04/2018 18:38
2 |DECCCOSASODE | Shamtvoremoreseonnico e | gz s
53 | A.F.A. SOCIETY S.R.L. ?8?2*‘38;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 04/04/2018 19:09
54 %Sf&%%&sﬁ*, SCAR frtTigcgf)ﬁlmm?g? (D.Lgs. 5012016, 04/04/2018 19:14
55 iﬁgﬁiﬁgmm ?(l)r/l%i%o firﬁgrecgﬁf;znzmlgt% = 05/04/2018 08:44
56 | SITE IMPIANTIS.R.L. ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 05/04/2018 09:45
57 |CEITECNO S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 05/04/2018 10:48

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)




CONSOB

Denominazione Forme di partecipazione Data presentazione
concorrente offerta
58 |ACMM 0016, . 45, commn 2, et ) 05/04/2018 10:54
59 | CELLI IMPIANTI SRL ?8?2*%8;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 05/04/2018 11:04
0 |grr et 45, comma . ety 05/04/2018 11:06
6L G e 45, comma. ety - 05/04/2018 11:12
62 |MICOR §5?§8§%°§§r?§ri§§f£‘;“§i§ tg)LgS' 05/04/2018 11:14
63 |A.V.S. APPALTI ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 05/04/2018 11:33
64 |D'ANGELI RENATO ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 05/04/2018 11:35
65 | appalTl | Som0t6. e 45, comma . tett ) 05/04/2018 11:36
6 |SRLITRSRLY)  |ut 45 commgy o0 051042018 11:40
67 |CRBSRL 0016, et 45, commmn 2, et ) 05/04/2018 11:49
8 Eigigi *()PERRONE 2014, SrtTigcgcs)ﬁltume;cglg) (D.Lgs. 50/2016, 05/04/2018 1158
® | TEONOLOGICISRL. | 503016, art 45, comma o lett n) | 09/04201813:00
70 | SOSTRUZIONI EDILI SRL | 30/5016. et 45, comma. ot 29 - 05/04/2018 13:14
71 |GTE S0B016, . 45, cormma 2, et ) 05/04/2018 13:24
72 | SIT IMPIANTI ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 05/04/2018 13:37
73 | SERVECO S.R.L. ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrecsrfnﬂznz’lclg tg)LgS' 05/04/2018 13:44
74 | C.L.P. COSTRUZIONI SRL ?;)?ggll‘gogg‘ﬁgrec;fn‘l‘;nz"clg tg)LgS' 05/04/2018 14:28
75 | ICET ITALIA SRL ?8?2*%8;"60;’3??605;[?;‘;“2“12 tg)LgS' 05/04/2018 14:29
6 Jsoao T Smote e 45, comma . ety 05/042018 14:39
77 |METODA §5?§8§%°§§r?§ri§§f£‘;“§i§ tg)LgS' 05/04/2018 14:54
78 | FOMA SERVICE §5?§8§%°§§r?§ri§§f£‘;“§i§ tg)LgS' 05/04/2018 15:56
79 | GIORDANO SRL ?8‘;5811"6053‘2;’”0(‘:;2;‘;“2’&12 tg)LgS' 05/04/2018 16:14
30 SIPROS SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 05/04/2018 16:27

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)




CONSOB

¢) neigiorni 11, 12, 13, 17, 18, 26 e 27 aprile 2018 si ¢ quindi provveduto, in seduta pubblica,
sul Mercato Elettronico della pubblica amministrazione, all’esame della documentazione
amministrativa richiesta ai partecipanti a pena di esclusione;

d) in esito ai lavori della commissione nelle date del 14 e 23 maggio 2018 sono state inoltrate le
richieste di integrazione ex art. 83 comma 9) del D.Lgs 50/2016 s.m.i. ai seguenti operatori

economici:
Denominazione Data richiesta soccorso Termine presentazione
concorrente istruttorio regolarizzazione
1 |LIANZASRL. 14 maggio 1018 24 maggio 1018
2 C.R.F. COSTRUZIONI 14 maggio 1018 24 maggio 1018
S.R.L.
3 SITAI 14 maggio 1018 24 maggio 1018
8 M.D.B. IMPIANTI 14 maggio 1018 24 maggio 1018
10 |F.LLIFERRARA SRL 14 maggio 10138 24 maggio 1018
16 RDP 14 maggio 1018 24 maggio 1018
TELECOMUNICAZIONI
17 BRUNO BARBA 14 maggio 1018 24 maggio 1018
IMPIANTI SRL
37 EMITRON SRL 14 maggio 1018 24 maggio 1018
(EMITRON SRL*,
38 STACCHIO IMPIANTI 14 maggio 1018 24 maggio 1018
SRL
40 SCOTTA S.R.L. 14 maggio 1018 24 maggio 1018
46 MOSCARINO S.A.S. DI 14 maggio 1018 24 maggio 1018
ERRICO NICOLETTA & C.
50 CO.GE.BI. SRL 14 maggio 1018 24 maggio 1018
52 DE CICCO S.A.S. DI DE 14 maggio 1018 24 maggio 1018
CICCO ROBERTO & C.
56 | SITE IMPIANTISR.L. 23 maggio 1018 4 giugno 1018
58 ACMM 14 maggio 1018 24 maggio 1018
59 CELLI IMPIANTI SRL 14 maggio 1018 24 maggio 1018
62 MICOR 14 maggio 1018 24 maggio 1018
66 LT.R. S.R.L. (COGEMAT 14 maggio 1018 24 maggio 1018
S.R.L., LT.R. S.R.L.*)
4 ¢gi 1018
80 SIPROS 23 maggio 1018 glugno

e) in data 23 maggio 2018 ¢ stato trasmesso il provvedimento di esclusione (prot. 165359/18 del
23 maggio 2018) al costituendo R. T. I. Elecroma S.r.I. (mandatario) e Scar S.r.l. (mandante),

5



2

h)

CONSOB

non avendo detto concorrente prodotto 1’attestato di sopralluogo obbligatorio in conformita
all’art. VI commi 1, 2 e 3 del Disciplinare di gara violando, conseguentemente, dette
disposizioni della lex specialis;

in data 25 giugno 2018 si ¢ proceduto, in seduta riservata, all’esame dei riscontri forniti dai
concorrenti alle richieste di integrazione documentale ex art. 83, comma 9, del d.lgs. 50/2016
s.m.i. rilevando che tutti hanno presentato regolarmente la documentazione amministrativa
necessaria e sufficiente per partecipare alla procedura in epigrafe sciogliendo, di conseguenza,
le riserve espresse e dichiarando i concorrenti stessi ammessi alle successiva fase della
procedura, eccezion fatta per il concorrente SITE IMPIANTI S.R.L.;

nella medesima seduta del 25 giugno 2018 la commissione ha constatato che il concorrente
SITE IMPIANTI S.R.L. non ha presentato la documentazione richiesta entro il termine fissato
al 4 giugno 2018 alle ore 16:30 tramite nessuno dei canali a disposizione (MEPA e PEC) e ha
disposto, pertanto, 1’esclusione del concorrente ai sensi dell’art. 83 comma 9) del D. Lgs.
50/2016 che stabilisce che “in caso di inutile decorso del termine di regolarizzazione, il
concorrente é escluso dalla gara”;

in pari data 25 giugno 2018 la commissione ha preso atto dell’istanza di riammissione
inoltrata in data 23 maggio u.s. dal concorrente RTI Elecroma-Scar non ravvisando “/a
sussistenza di elementi tali da riconsiderare [’esclusione del concorrente per le motivazioni
ampiamente rappresentate nel provvedimento di esclusione adottato”.

DISPONE

ai sensi e per gli effetti di quanto statuito all’art. 29, comma 1, del D.lgs. 50/2016 le
ammissioni e le esclusioni dalla procedura in oggetto come segue:

CONCORRENTI AMMESSI

Denominazione concorrente Forme di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

1 LIANZA SR.L. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

2 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

3 SITAI 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

4 DE.FI. SRL 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

5 DICATALDO SABINO 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

6 GILFE. COSTRUZIONI SRL 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

7 EFFE4SRL 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

8 M.D.B. IMPIANTI 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

9 ITALPROIM 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

10 F.LLI FERRARA SRL 45, comma 2, lett. a)




CONSOB

Denominazione concorrente

Forme di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

11 ELETTRICA 2000 S.R.L. 45, comma 2, lett. a)
12 LEL.ET. IMPIANTI ELETTRICI E Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
TELEFONICI 45, comma 2, lett. a)
13 G.P.COSTRUZIONI DEL GEOM. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
GIUSEPPE PROIETTO & C. S.A.S. 45, comma 2, lett. a)
14 EURO CIPA SR.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
15 TMC TECHNOLOGY SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
16 RDP TELECOMUNICAZIONI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
17 BRUNO BARBA IMPIANTI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
18 [.C.G. SRL UNIPERSONALE Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
10ZZINO COSTRUZIONI 45, comma 2, lett. a)
19 GIDI IMPIANTI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
20 SICE SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
11 ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI | Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
DI TIBERTI PALMIRO 45, comma 2, lett. a)
22 GIULIANO SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
23 CO.GE.IM. SRL. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
24 SECURIA SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
25 MDS SR L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
26 BRAIN SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
27 BELLI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
28 ELETTROIDRAULICA SILVI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
29 M.IT. SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
30 RICORDA SR.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
31 LA TERMO IMPIANTI DI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
CARCHESIO MASSIMILIANO 45, comma 2, lett. a)
WI-FI NET DI DAVIDE DI VITA Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
32
S.A.S 45, comma 2, lett. a)
33 DAB SISTEMI INTEGRATI S.R L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

45, comma 2, lett

.a)




CONSOB

Denominazione concorrente

Forme di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.

50/2016, art.

34 IGE IMPIANTI SRL 45, comma 2, lett. a)
35 ELETTROSTAFF Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
36 CO.G.IM. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
37 EMITRON SRL (EMITRON SRL*, R.T.IL costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma
TEELCOND IMPIANTT) 8)
38 STACCHIO IMPIANTI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
39 G1 GENERAL IMPIANTI SR L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
40 SCOTTA SRL. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
41 BLASI COSTRUZIONI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
42 DE MAST S.RL. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
43 GE.MA. IMPIANTI SAS Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
44 OIKOS SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
45 SISTEC SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
46 MOSCARINO S.A.S. DI ERRICO Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
NICOLETTA & C. 45, comma 2, lett. a)
47 LA TERRA SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
48 L.G.R. APPALTI S.R.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
49 COM.L Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
50 CO.GE.BL SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
51 LTEC. SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
52 DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
ROBERTO & C. 45, comma 2, lett. a)
53 AF.A SOCIETY SRL. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
55 INTERM - INSTALLAZIONI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
TERMOMECCANICHE 45, comma 2, lett. a)
57 CEITECNO SR.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
58 ACMM Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

45, comma 2, lett. a)




CONSOB

Denominazione concorrente

Forme di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.

50/2016, art.

59 CELLI IMPIANTI SRL 45, comma 2, lett. a)
60 CASTELLANI IMPIANTI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
61 GRAVEGLIA IMPIANTI SR L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
62 MICOR Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
63 AV.S. APPALTI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
64 D'ANGELI RENATO Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
65 ROMA COSTRUZIONI APPALTI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
66 L T.R. S.R.L. (COGEMAT S.R.L., R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma
LT.R. S.R.L.*) 8)
67 CRB SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
68 N.E.S. (PERRONE 2014, N.E.S %) I;).T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma
PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI | Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
69
S.R.L. 45, comma 2, lett. a)
MAIORANA COSTRUZIONI EDILI | Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
70
SRL 45, comma 2, lett. a)
71 GTE Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
7 SIT IMPIANTI Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
73 SERVECO SR.L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
74 C.LP. COSTRUZIONI SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
75 ICET ITALIA SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
76 EBI S.R.L. CON UNICO SOCIO Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
77 METODA Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
78 FOMA SERVICE Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
79 GIORDANO SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)
30 SIPROS SRL Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.

45, comma 2, lett. a)




CONSOB

CONCORRENTE ESCLUSO
Denominazione concorrente Forme di partecipazione
56 SITE IMPIANTI SR L. Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. a)

CONCORRENTE ESCLUSO GIUSTO PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE PROT.
165359/18 DEL 23/05/2018

Denominazione concorrente Forme di partecipazione
54 ELECROMA SRL (ELECROMA R.T.IL costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma
SRL*, SCAR SRL) 8)

e la pubblicazione, se possibile, immediata, del presente provvedimento, € comunque entro
due giorni dall’adozione dello stesso, sul sito istituzionale della Consob, nell’area “Autorita
Trasparente”, sezione “Bandi di gara e contratti”, sottosezione ‘“Procedure in corso”, riga
“Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. ¢), del d.1gs. 50/2016 s.m.i. per l'affidamento
dei "lavori di ristrutturazione alimentazioni elettriche privilegiate da UPS, complesso
immobiliare Consob sito in Roma, via G.B. Martini, 3" tramite "R.D.O. n. 1865694 aperta
sul MEPA - bando lavori di manutenzione opere specializzate"

¢ la contestuale comunicazione del presente provvedimento a tutti i menzionati concorrenti,
tramite la specifica funzionalitd “Comunicazioni”, disponibile nell’ambito dell’RdO in
questione, ai sensi del combinato degli artt. 3 del Disciplinare di gara e 40, D.Igs. 50/2016.

Avverso il presente provvedimento pud essere proposto ricorso innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio, entro trenta giorni dalla pubblicazione dello stesso sul profilo
di committente.

11 Direttore generale

Firmato digitalmente da

Angelo Apponi

10




		a.apponi@consob.it
	2018-07-03T14:03:34+0100
	Angelo Apponi
	Angelo Apponi
	I signed this document


		2018-07-03T15:08:04+0200
	Consob
	Consob signed this document




